Image not found or type unknown
PIANO DI LAVORO DOPPIO PER
CRESPATORE
Image not found or type unknown
DOUBLE CREPE MAKER SERVING
STATION
- Acciaio inossidabile
- Vetro di protezione in vetro temperato rimovibile
- 2 crespatrici elettriche integrate Ø400 mm che lavorano in
modo indipendente
- Comprende: 11 pentole in porcellana, 1 porta tampone in
porcellana, 1 rastrello in alluminio, 2 spatole
- Pulsante ON/OFF
- Termostato regolabile da 140°C a 300°C
- Termostato di sicurezza
- 2 prese di corrente indipendenti
- Potenza: 5.400 W / 230 V
- Dimensioni : L 1.380 x P 650 x A 465 mm
- Peso: 64 Kg
- Stainless steel
- Removable tempered protective glass
- 2 electric crepe makers Ø40mm recessed and operating
independently
- Included : 11 porcelain pots, 1 porcelain stamp holder,
aluminium rake, 2 spatulas
- On/Off switch
- Adjustable thermostat from 140°C to 300°C
- Safety thermostat
- Power : 5,4 kW / 230 V
- Dimensions : W 1380 x D 650 x H 465 mm
- Weight : 64 Kg
Riferimento articolo : CPACCD40E
EAN : 3,61163E+12
Article reference : CPACCD40E
EAN : 3,61163E+12
11-2020 Questi dati possono essere modificati senza ulteriori informazioni. | These datas can be changed without further information.